
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Aktīvās atpūtas parks "Čīkurs"
Aktīvā atpūta
Aktīvās atpūtas parks Čīkurs šobrīd tiek veidots ( disku golfa laukums, loku taga laukums, atpūtas vieta) Parka atklāšana
plānota 2022.gadā.
  Šobrīd Loku taga pakalpojumu pieejamība ir plānota izbraukumos uzstādot pārvietojamu laukumu klienta teritorijā iepriekš
vienojoties par laiku un vietu kā arī uz vietas Kaunatā sporta stadionā vai sporta zālē tiks nodrošināta pakalpojuma pieejamība
saskaņojot spēļu laikus.
  
  Loku taga Cena 7€/h- no spēlētāja+ katra nākamā h4€
  Uz vietas par laukuma uzstādīšanu nav jāmaksā. izbraukumos 10€ par laukuma uzstādīšanu + degvielas izdevumi 0.50€/km
Rēzeknes novada teritorijā; ārpus Rēzeknes novada teritorijas 0.70€/km.
  Piedāvājam arī stacionāru šaušanu pa mērķiem pasākumos. 5 šāvieni 1€ + ceļa izdevumi paliek tie paši kas loku tagam.
  Plānots arī katru nedēļas nogali sākot ar 01.06.2021 līdz laukuma atklāšanas brīdim. izvietot pagaidu disku golfa laukumu
Kaunatas vidusskolas teritorijā kurā ar savu inventāru ir laipni gaidīts jebkurš aktīvās atpūtas cienītājs vai ja gadījumā nav sava
inventāra ir iespējama disku golfa inventāra noma.  2€/h + katra nākamā h 1€ . Komplektā ietilpst soma disku pārnēsāšanai un
5 dažādi diski. Kopā pieejami 5 komplekti.
  Piedāvājam arī orientēšanās trasi "Iepazīsti Kaunatu!" kurā ir iespējams aktīvi pavadīt laiku un iepazīties ar Kaunatu un
Kaunatas pagastu. Katrā punktā ir neliels apraksts par kādu no vietējiem uzņēmējiem vai kādu objektu. Orientēšanās trase ir
bezmaksas.
Adrese: Ziedu iela 4,Kaunata, Kaunatas pag., Rēzeknes nov.
E-pasta adrese: potasovs@inbox.lv
Mājas lapa: http://m.facebook.com/aktivasatputasparkscikurs
Pasākumi: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Aktīvās atpūtas parks Čīkurs šobrīd tiek veidots ( disku golfa laukums, loku taga laukums, atpūtas vieta) Parka
atklāšana plānota 2022.gadā.
  Šobrīd Loku taga pakalpojumu pieejamība ir plānota izbraukumos uzstādot pārvietojamu laukumu klienta teritorijā iepriekš
vienojoties par laiku un vietu kā arī uz vietas Kaunatā sporta stadionā vai sporta zālē tiks nodrošināta pakalpojuma pieejamība
saskaņojot spēļu laikus.
  
  Loku taga Cena 7€/h- no spēlētāja+ katra nākamā h4€
  Uz vietas par laukuma uzstādīšanu nav jāmaksā. izbraukumos 10€ par laukuma uzstādīšanu + degvielas izdevumi 0.50€/km
Rēzeknes novada teritorijā; ārpus Rēzeknes novada teritorijas 0.70€/km.
  Piedāvājam arī stacionāru šaušanu pa mērķiem pasākumos. 5 šāvieni 1€ + ceļa izdevumi paliek tie paši kas loku tagam.
  Plānots arī katru nedēļas nogali sākot ar 01.06.2021 līdz laukuma atklāšanas brīdim. izvietot pagaidu disku golfa laukumu
Kaunatas vidusskolas teritorijā kurā ar savu inventāru ir laipni gaidīts jebkurš aktīvās atpūtas cienītājs vai ja gadījumā nav sava
inventāra ir iespējama disku golfa inventāra noma.  2€/h + katra nākamā h 1€ . Komplektā ietilpst soma disku pārnēsāšanai un
5 dažādi diski. Kopā pieejami 5 komplekti.
  Piedāvājam arī orientēšanās trasi "Iepazīsti Kaunatu!" kurā ir iespējams aktīvi pavadīt laiku un iepazīties ar Kaunatu un
Kaunatas pagastu. Katrā punktā ir neliels apraksts par kādu no vietējiem uzņēmējiem vai kādu objektu. Orientēšanās trase ir
bezmaksas.

 1 / 1


